
Uchwała Nr 965/359/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 lipca 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż drzew rosnących w pasach dróg wojewódzkich  

Województwa Mazowieckiego przeznaczonych do wycięcia w ramach utrzymania zieleni 

przydrożnej i poprawy bezpieczeństwa ruchu kołowego i pieszego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379), 

§ 18 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 2 Zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, 

stanowiących załącznik do uchwały Nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowaniem mieniem Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) - uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Warszawie  

na sprzedaż drzew rosnących w pasach dróg wojewódzkich Województwa Mazowieckiego 

przeznaczonych do wycięcia w ramach utrzymania zieleni przydrożnej i poprawy 

bezpieczeństwa ruchu kołowego i pieszego. 

2. Nabywcami drzew, o których mowa w ust. 1, będzie podmiot wyłoniony na podstawie 

przetargu albo aukcji w rozumieniu art. 70
1
 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121). W przypadku gdy przetarg lub aukcja nie zakończy 

się wyłonieniem nabywcy, wówczas sprzedaż może nastąpić po negocjacjach 

z zainteresowanym nabywcą. 

3. Wartość drzew, o których mowa w ust. 1, każdorazowo będzie szacowana  

przez rzeczoznawcę wskazanego przez Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich  

w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Środki finansowe uzyskane ze sprzedaży drzew, o których mowa w § 1 ust. 1, stanowią 

dochód własny Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 

 

 

                                         Adam Struzik 

 

 

 


